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        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
         MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL Nº: 02/2021.
PROTOCOLO: 14/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO E DESMONTE DE ROCHA.
Depois de analisados todos os atos e adjudicado(s) o(s) item(ns) referentes ao presente PREGAO PRESENCIAL e diante do que dispõe o art. 43, Inciso VI da lei Federal nº 8.666/93 e de acordo com o Edital, considerando o Termo de Adjudicação e o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, HOMOLOGO o presente processo e autorizo a(s) despesa(s) para a(s) empresa(s) vencedora(s), conforme abaixo:
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO:
	Item
	Produto
	Unid.
	Quant.
	Marca
	Valor Unitário.
	Valor Total.

	14596 - VALDIR SEBEN CIA LTDA

	1
	PRESTACAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA ESCAVACAO A FOGO EM MATERIAL DE TERCEIRA CATEGORIA ROCHA VIVA A CEU ABERTO EM BANCADA E VALA EM DIFERENTES LOCAIS DO MUNICIPIO COM CACAMBA OU PROTECAO POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA 
	M³
	10.000,0000
	
	76,0000
	760.000,00

	2
	PRESTACAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA PERFURACAO E DESMONTE DE ROCHA COM USO NECESSARIOS PARA DETONACAO E MAO DE OBRA A SEREM REALIZADOS NA PEDREIRA MUNICIPAL LOCALIZADA NA LINHA INDEPENDENCIA NESTE MUNICIPIO OU EM OUTROS LUGARES DO MUNICIPIO OBJETIVANDO A FRAGMENTACAO DE PEDRAS DE MODO A PROPORCIONAR DETRITOS DE TAMANHO PROPRIO PARA CONSUMO NO BRITADOR MUNICIPAL E PARA UTILIZACAO COMO CAMADA DE MACADAME A SECO EM OBRAS DE PAVIMENTACAO ASFALTICADE EXPLOSIVOS MATERIAIS 
	M³
	10.000,0000
	
	16,0000
	160.000,00
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